



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 986 754 199  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VMS PORSGRUNN AS  
Forretningsadresse: Vadbakken 4  
3920 PORSGRUNN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lasse Kittilsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.04.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.06.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	109 179 478	107 658 281
Annen driftsinntekt		310 602	539 847
<b>Sum inntekter</b>		<b>109 490 080</b>	<b>108 198 127</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		49 190 472	51 661 044
Lønnskostnad	2	29 878 830	27 059 460
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	153 325	170 131
Annen driftskostnad	4	18 144 814	16 671 883
<b>Sum kostnader</b>		<b>97 367 441</b>	<b>95 562 519</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 122 639</b>	<b>12 635 608</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		70 213	87 885
Annen finansinntekt		45 381	49 198
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>115 594</b>	<b>137 083</b>
Annen rentekostnad		6 144	7 670
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 144</b>	<b>7 670</b>
<b>Netto finans</b>		<b>109 450</b>	<b>129 413</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>12 232 088</b>	<b>12 765 021</b>
Skattekostnad på resultat	5	2 699 022	2 809 150
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>9 533 066</b>	<b>9 955 871</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>9 533 066</b>	<b>9 955 871</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>9 533 066</b>	<b>9 955 871</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>9 533 066</b>	<b>9 955 871</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Ordinært utbytte	6	10 700 000	8 700 000
Avsatt til annen egenkapital			1 255 871
Overført fra annen egenkapital		-1 166 934	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>9 533 066</b>	<b>9 955 871</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	3	186 955	233 694
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	426 352	446 832
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>613 307</b>	<b>680 526</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	7		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>613 307</b>	<b>680 526</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning		5 994 006	6 727 258
<b>Sum varer</b>		<b>5 994 006</b>	<b>6 727 258</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	19 800 020	14 114 906
Andre kortsiktige fordringer		675 879	508 636
Konsernfordringer	7	9 226 479	12 686 094
<b>Sum fordringer</b>		<b>29 702 378</b>	<b>27 309 636</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	1 034 502	1 107 066
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 034 502</b>	<b>1 107 066</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>36 730 887</b>	<b>35 143 961</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>37 344 194</b>	<b>35 824 487</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 9, 10	200 000	200 000
Beholdning av egne aksjer	10		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	18 051 762	19 218 696
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>18 051 762</b>	<b>19 218 696</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>18 251 762</b>	<b>19 418 696</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		44 950	3 800
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>44 950</b>	<b>3 800</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
Langsiktig konserngjeld	7		
Øvrig langsiktig gjeld			25 150
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>25 150</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>44 950</b>	<b>28 950</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
Leverandørgjeld	7	9 612 887	7 503 398
Betalbar skatt	5	2 657 872	2 709 498
Skyldig offentlige avgifter		4 390 513	3 938 625
Utbytte	6		
Kortsiktig konserngjeld	7		
Annen kortsiktig gjeld	11	2 386 210	2 225 320
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 047 482</b>	<b>16 376 841</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>19 092 432</b>	<b>16 405 791</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>37 344 194</b>	<b>35 824 487</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 531143

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 986 754 199  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VMS PORSGRUNN AS  
Forretningsadresse: Vadbakken 4  
3920 PORSGRUNN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lasse Kittilsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.04.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.07.2023



Organisasjonsnr: 986 754 199  
VMS PORSGRUNN AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	109 179 478	107 658 281
Annen driftsinntekt		310 602	539 847
<b>Sum inntekter</b>		<b>109 490 080</b>	<b>108 198 127</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		49 190 472	51 661 044
Lønnskostnad	2	29 878 830	27 059 460
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	153 325	170 131
Annen driftskostnad	4	18 144 814	16 671 883
<b>Sum kostnader</b>		<b>97 367 441</b>	<b>95 562 519</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 122 639</b>	<b>12 635 608</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		70 213	87 885
Annen finansinntekt		45 381	49 198
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>115 594</b>	<b>137 083</b>
Annen rentekostnad		6 144	7 670
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 144</b>	<b>7 670</b>
<b>Netto finans</b>		<b>109 450</b>	<b>129 413</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat	5	12 232 088	12 765 021
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>9 533 066</b>	<b>9 955 871</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>9 533 066</b>	<b>9 955 871</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>9 533 066</b>	<b>9 955 871</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>9 533 066</b>	<b>9 955 871</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	6	10 700 000	8 700 000
Avsatt til annen egenkapital			1 255 871
Overført fra annen egenkapital		-1 166 934	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>9 533 066</b>	<b>9 955 871</b>





Organisasjonsnr: 986 754 199  
VMS PORSGRUNN AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	3	186 955	233 694
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	426 352	446 832
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>613 307</b>	<b>680 526</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	7		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>613 307</b>	<b>680 526</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning		5 994 006	6 727 258
<b>Sum varer</b>		<b>5 994 006</b>	<b>6 727 258</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	19 800 020	14 114 906
Andre kortsiktige fordringer		675 879	508 636
Konsernfordringer	7	9 226 479	12 686 094
<b>Sum fordringer</b>		<b>29 702 378</b>	<b>27 309 636</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	1 034 502	1 107 066
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 034 502</b>	<b>1 107 066</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>36 730 887</b>	<b>35 143 961</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>37 344 194</b>	<b>35 824 487</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 9, 10	200 000	200 000
Beholdning av egne aksjer	10		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	18 051 762	19 218 696
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>18 051 762</b>	<b>19 218 696</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>18 251 762</b>	<b>19 418 696</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		44 950	3 800
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>44 950</b>	<b>3 800</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11		
Langsiktig konserngjeld	7		
Øvrig langsiktig gjeld			25 150
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>25 150</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>44 950</b>	<b>28 950</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11		
Leverandørgjeld	7	9 612 887	7 503 398
Betalbar skatt	5	2 657 872	2 709 498
Skyldig offentlige avgifter		4 390 513	3 938 625
Utbytte	6		
Kortsiktig konserngjeld	7		
Annen kortsiktig gjeld	11	2 386 210	2 225 320
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 047 482</b>	<b>16 376 841</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>19 092 432</b>	<b>16 405 791</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>37 344 194</b>	<b>35 824 487</b>



Organisasjonsnr: 986 754 199  
VMS PORSGRUNN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

1

Antall årsverk i regnskapsåret  
40.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

**Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



BDO AS  
Klæbuveien 127B  
7031 Trondheim

### ÅRSBERETNING 2022

VMS Porsgrunn AS driver med salg av deler, verkstedtjenester og servicevirksomhet spesielt rettet mot Volvo anleggsprodukter fra Volvo Maskin AS i Telemark. Selskapet har kontor i Porsgrunn og Sandefjord. Selskapet ble etablert i 2004.

VMS Porsgrunn AS markedsfører seg under fellesnavnet Volvo Maskin Service i Norge.

Omsetningen i 2022 er NOK 109 490 080,-.

Resultatet på NOK 12 232 088,- før skatt er tilfredsstillende.

De samlede ordinære investeringer i varige driftsmidler per 31.12.22 var NOK 613 307,-.

Totalkapitalen var per 31.12.22 NOK 37 344 194,-. Egenkapitalen per 31.12.22 var 48,9 %.

Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende.

Forutsetningene om fortsatt drift er til stede og dette er lagt til grunn for årsregnskapet 2022.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av VMS Hordaland AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

#### Markedsrisikoen

Selskapet handler 99 % av sine tjenester i norsk valuta. Selskapet har ingen langsiktige lån.

Bokført egenkapital NOK 18 251 762,-.

Selskapets eiendeler består av i hovedsak av varelager, fordringer og likviditet.

#### Kredittrisikoen

Risiko for at kundene ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, da de historisk sett har vært lite tap på fordringer. Det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer på kredittrisikoen. Omsetningen er fordelt på et stort antall kunder.

#### Likviditetsrisikoen

Selskapet vurderer likviditeten som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer på likviditetsrisikoen. Forfallsrutiner for kundefordringer og leverandørgjeld opprettholdes. Det er ikke planlagt større investeringer for 2022.

#### Markedsutsikter

Markedsutsiktene er gode for vår virksomhet, som viser fortsatt en positiv utvikling.

Vi er avhengige av anleggsmarkedet som drives i hovedsak av store offentlige samferdselsprosjekter. Investeringsnivå er høyt, og det forventes sterk vekst innen vei og jernbane. Noe som påvirker vår virksomhet gjennom store behov for anleggsmaskiner.

#### Likestilling

Vår bransje har tradisjonelt vært en mannsdominert bransje og det er en utfordring å øke kvinneandelen. Dette skyldes flere faktorer, hvorav flere ikke er påvirkbare for fra ledelsen sin side.

Ved utgangen av 2022 hadde selskapet 40 ansatte herav 2 kvinner (5 %). Selskapet har liten grad av deltidsansatte.



Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 15 % mens det er ingen kvinner i lederstillinger. Styret består av 3 menn og 1 kvinner. Kvinneandelen i styret er på 25 %.

Selskapets holdning er likebehandling av kjønnene der dette er hensiktsmessig ut fra det utførte arbeidets art og de fysiske krav som arbeidsoppgavene stiller. Styret anser det ikke nødvendig å gjennomføre spesielle tiltak for å fremme likestilling, eller for å forhindre forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene. Det er ikke mottatt tilbakemelding om at noen opplever selskapet personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende.

### **Ikke – diskriminering og tilgjengelighet**

Styrets holdning er at det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Selskapet legger til rette for uttak av fedrekvote.

### **Arbeidsmiljø**

Arbeidsmiljøet i virksomheten ansees som godt. Det gjennomføres årlig elektronisk medarbeiderundersøkelse for alle ansatte (anonym) som en del av karleggingen av arbeidsmiljøet i bedriften.

Bedico er ansvarlig Bedriftshelsetjeneste. Sykefraværet i 2022 var 7 %. Det er ikke rapportert skader eller ulykker på arbeidsplassen i løpet av året.

Bedriften forurensar ikke det ytre miljø mer enn normalt for denne type virksomhet.

### **Åpenhetsloven**

Selskapet har startet arbeidet vedrørende Åpenhetsloven. Selskapet vil offentliggjøre en redegjørelse for aktsomhetsvurderingene i henhold til åpenhetslovens krav, samt overholde informasjonsplikten, herunder forberede redegjørelsen som skal publiseres senest 30 juni 2023.

### **Forsknings- og utviklings aktiviteter**

Bedriften har ingen forsknings- og utviklings aktiviteter.

### **Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder**

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder knyttet til styre og ledelsesansvar i Gjensidige forsikring.

Erstatningsansvar for skade på tredjemanns person, ting eller formueskade. Fullstendige vilkår i forsikringsvilkår.



## Hendelser etter balansedagen

Slik situasjonen er i dag ser ikke selskapets styre og ledelse at det er usikkerhet om fortsatt drift, og regnskapet er dermed avlagt etter prinsippet om fortsatt drift.

Årets resultat og selskapets disponering av dette fremgår av årsregnskapet og notene.

Bergen, 31. Desember 2021/ .2022

---

Frode Johansen  
Styreleder

---

Jannicke Trana Johansen  
Styremedlem

---

Espen – Andre Kråkemo  
Styremedlem

---

Sven Ole Frønes  
Styremedlem



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Espen-Andre Kråkemo

Styremedlem

På vegne av: VMS Porsgrunn AS

Serienummer: 9578-5992-4-3011897

IP: 146.192.xxx.xxx

2023-04-25 07:48:42 UTC



### Sven Ole Frønes

Styremedlem

På vegne av: VMS Porsgrunn AS

Serienummer: 9578-5995-4-67834

IP: 77.18.xxx.xxx

2023-04-25 08:45:19 UTC



### Jannicke Trana Johansen

Styremedlem

På vegne av: VMS Porsgrunn AS

Serienummer: 9578-5998-4-1439703

IP: 146.192.xxx.xxx

2023-04-25 10:12:31 UTC



### Frode Johansen

Styreleder

På vegne av: VMS Porsgrunn AS

Serienummer: 9578-5994-4-462742

IP: 77.18.xxx.xxx

2023-05-02 12:41:49 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: E1C1H-V15P4-88FD2-N3W2P-XA1YNG-44TPO

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



# Årsregnskap 2022 VMS Porsgrunn AS

Penneo Dokumentnøkkel: XE6UQ-16XUX-3EAGH-INKEQ-1ZGQF-SUZD4



## Resultatregnskap

### VMS Porsgrunn AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	109 179 478	107 658 281
Annen driftsinntekt		310 602	539 847
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>109 490 080</b>	<b>108 198 127</b>
Varekostnad		49 190 472	51 661 044
Lønnskostnad	2	29 878 830	27 059 460
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	153 325	170 131
Annen driftskostnad	4	18 144 814	16 671 883
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>97 367 441</b>	<b>95 562 519</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 122 639</b>	<b>12 635 608</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		70 213	87 885
Annen finansinntekt		45 381	49 198
Annen rentekostnad		6 144	7 670
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>109 450</b>	<b>129 413</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>12 232 088</b>	<b>12 765 021</b>
Skattekostnad på resultat	5	2 699 022	2 809 150
<b>Årsresultat</b>		<b>9 533 066</b>	<b>9 955 871</b>
<b>Overføringer</b>			
Tilleggsutbytte	6	10 700 000	8 700 000
Avsatt til annen egenkapital		0	1 255 871
Overført fra annen egenkapital		1 166 934	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>9 533 066</b>	<b>9 955 871</b>

Penneo Dokumentnøkkel: XE6UQ-16XUX-3EAGH-INKEQ-VZGQF-SUZD4



### Balanse

#### VMS Porsgrunn AS

Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	3	186 955	233 694
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	426 352	446 832
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>613 307</b>	<b>680 526</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>613 307</b>	<b>680 526</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning		5 994 006	6 727 258
<b>Sum varer</b>		<b>5 994 006</b>	<b>6 727 258</b>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7	19 800 020	14 114 906
Andre kortsiktige fordringer		675 879	508 636
Konsernfordringer	7	9 226 479	12 686 094
<b>Sum fordringer</b>		<b>29 702 378</b>	<b>27 309 636</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	1 034 502	1 107 066
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>1 034 502</b>	<b>1 107 066</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>36 730 887</b>	<b>35 143 961</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>37 344 194</b>	<b>35 824 487</b>

Penneo Dokumentnøkkel: XE6UQ-16XUX-3EAGH-INKEQ-VZGQF-SUZD4



## Balanse

### VMS Porsgrunn AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 9, 10	200 000	200 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	18 051 762	19 218 696
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>18 051 762</b>	<b>19 218 696</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>18 251 762</b>	<b>19 418 696</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt		44 950	3 800
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>44 950</b>	<b>3 800</b>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld		0	25 150
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>25 150</b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	7	9 612 887	7 503 398
Betalbar skatt	5	2 657 872	2 709 498
Skyldig offentlige avgifter		4 390 513	3 938 625
Annen kortsiktig gjeld	11	2 386 210	2 225 320
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 047 482</b>	<b>16 376 841</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>19 092 432</b>	<b>16 405 791</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>37 344 194</b>	<b>35 824 487</b>

Porsgrunn  
Styret i VMS Porsgrunn AS

\_\_\_\_\_  
Frode Johansen  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Jannicke Trana Johansen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Sven Ole Frønes  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Espen-Andre Kråkemo  
styremedlem



## Noter til regnskapet 2022

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringsstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Penneo Dokumentnøkkel: XE6UQ-16XUX-3EAGH-INKEQ-VZGQF-SUZD4



## Noter til regnskapet 2022

### Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordning for selskapets ansatte balanseføres ikke. Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

### Skatt

Skatteskuttsnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Noter til regnskapet 2022

### Note 1 Salgsinntekter

Selskapets omsetning skjer i all hovedsak i Norge og består av salg av deler, verkstedtjenester og servicevirksomhet.

### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, lån og sikkerhetsstillelser

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lønninger	24 079 590	22 685 621
Arbeidsgiveravgift	3 568 703	3 199 406
Pensjonskostnader	883 799	736 695
Andre ytelser	1 346 738	437 738
<b>Sum</b>	<b>29 878 830</b>	<b>27 059 460</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret

	40	34
--	----	----

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn	821 763	0
Pensjonsutgifter	0	0
Styrehonorar	0	0
Annen godtgjørelse	223 911	0
<b>Sum</b>	<b>1 045 674</b>	<b>0</b>

Det er ikke gitt lån/ sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 82 500,- eksl.mva.

Lovpålagt revisjon	70 500
Andre tjenester	12 000
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>82 500</b>



## Noter til regnskapet 2022

### Note 3 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	2 169 869	2 433 311	4 603 180
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		86 106	86 106
= <b>Anskaffelseskost 31.12.22</b>	<b>2 169 869</b>	<b>2 519 417</b>	<b>4 689 286</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	1 982 913	2 093 066	4 075 979
= <b>Bokført verdi 31.12.22</b>	<b>186 955</b>	<b>426 352</b>	<b>613 307</b>
Årets ordinære avskrivninger	46 739	106 587	153 326
Økonomisk levetid	0-7 år	0-8 år	
Avskrivningsplan	saldo 20%	saldo 0-20%	

### Note 4 Leasing- og leiekontrakter

Selskapet har leasingkontrakter på 19 biler pr. 31.12.2022. Samlede årlige leasingutgifter er kr 3 025 481. Leasingavtalene utløper i 2023-2027.

I tillegg har selskapet leiekontrakt for leie av eiendom i Sandefjord og Porsgrunn. Årlig leie utgjør kr 4 536 240. Leien indeksreguleres.

Penneo Dokumentnøkkel: XE6UQ-16XUX-3EAGH-INKEQ-VZGQF-SUZD4



## Noter til regnskapet 2022

## Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 657 872	2 709 498
Endring i utsatt skatt	41 150	99 652
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 699 022</b>	<b>2 809 150</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	12 232 088	12 765 021
Permanente forskjeller	36 197	3 844
Endring i midlertidige forskjeller	-187 048	-452 962
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>12 081 238</b>	<b>12 315 902</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 657 872	2 709 498
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 657 872</b>	<b>2 709 498</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	391 045	217 271	-173 774
Fordringer	-186 726	-200 000	-13 274
<b>Sum</b>	<b>204 319</b>	<b>17 271</b>	<b>-187 048</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>204 319</b>	<b>17 271</b>	<b>-187 048</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>44 950</b>	<b>3 800</b>	<b>-41 151</b>

## Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	200 000	19 218 696	19 418 696
Tilleggsutbytte		-10 700 000	-10 700 000
Årets resultat		9 533 066	9 533 066
<b>Pr 31.12</b>	<b>200 000</b>	<b>18 051 762</b>	<b>18 251 762</b>

VMS Porsgrunn AS er datterselskap av VMS Operations AS som utarbeider konsernregnskap der VMS Porsgrunn AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved Terminalen 1, 7080 Heimdal.



## Noter til regnskapet 2022

### Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

<b>Fordringer</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Kundefordringer	1 398 834	23 078
Andre fordringer	9 226 479	12 686 094
<b>Sum fordringer</b>	<b>10 625 313</b>	<b>12 709 172</b>

  

<b>Gjeld</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Leverandørgjeld	380 756	404 701
<b>Sum gjeld</b>	<b>380 756</b>	<b>404 701</b>

Andre fordringer gjelder fordring på morselskap i forbindelse med konsernkontoordning.

### Note 8 Bankinnskudd

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Bundne skattetrekkmidler	1 036 222	1 111 403

### Note 9 Aksjonærer

<b>Aksjekapital</b>	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Balanseført</b>
Ordinære aksjer	200	1 000	200 000

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

<b>Aksjonærer:</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Eierandel</b>
VMS Operations AS	200	100 %
<b>Sum</b>	<b>200</b>	<b>100 %</b>

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.  
Selskapet inngår i konsernregnskapet til VMS Operations AS.

VMS Operations AS eies av:

Catja Drift AS	50 %
Hårik Drift AS	32,6 %
Kråka-Sjaa Invest Drift AS	17,4 %

### Aksjer eiet av styremedlemmer og daglig leder

Jannicke Trana Johansen, styremedlem, eier 10 % av Catja Drift AS gjennom JTJO AS  
Frode Johansen, styrets leder, eier 80 % av Catja Drift AS gjennom VDVF AS



## Noter til regnskapet 2022

### Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i VMS Porsgrunn AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	200	1 000,0	200 000
<b>Sum</b>	<b>200</b>		<b>200 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
VMS Operations AS	200	100,0	100,0

### Note 11 Bokført gjeld sikret ved pant

Selskapet hadde pr. 31.12.2022 ingen gjeld til kredittinstitusjoner.  
Selskapet har ingen service- eller garantiforpliktelse som ikke er dekket av hovedleverandør.

Penneo Dokumentnøkkel: XE6UQ-46XUX-3EAGH-INKEQ-VZGQF-SUZD4



## VMS Porsgrunn AS

### Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:</b>		
resultat før skattekostnad	12 232 088	12 765 021
periodens betalte skatt	(2 709 498)	(2 797 509)
tap(+)/gevinst(-) ved salg av anleggsmidler	(308 000)	(535 000)
ordinære avskrivninger/nedskrivninger	153 325	170 131
endring i varelager	733 252	(391 401)
endring i kundefordringer	(5 685 115)	(663 884)
endring i leverandørgjeld	2 109 489	1 206 000
endring i andre tidsavgrensningsposter	445 536	(304 625)
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter 1)</b>	<b>6 971 077</b>	<b>9 448 733</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	308 000	535 000
utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	(86 106)	(227 657)
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>221 894</b>	<b>307 343</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
endring i konsemmkonto	3 459 615	(1 251 821)
utbetalinger av utbytte	(10 700 000)	(8 700 000)
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>(7 265 535)</b>	<b>(9 951 821)</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	(72 564)	(195 745)
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 107 066	1 302 811
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>1 034 502</b>	<b>1 107 066</b>



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Espen-Andre Kråkemo

Styremedlem

På vegne av: VMS Porsgrunn AS

Serienummer: 9578-5992-4-3011897

IP: 146.192.xxx.xxx

2023-04-25 07:48:42 UTC



### Sven Ole Frønes

Styremedlem

På vegne av: VMS Porsgrunn AS

Serienummer: 9578-5995-4-67834

IP: 77.18.xxx.xxx

2023-04-25 08:45:19 UTC



### Jannicke Trana Johansen

Styremedlem

På vegne av: VMS Porsgrunn AS

Serienummer: 9578-5998-4-1439703

IP: 146.192.xxx.xxx

2023-04-25 10:12:31 UTC



### Frode Johansen

Styreleder

På vegne av: VMS Porsgrunn AS

Serienummer: 9578-5994-4-462742

IP: 77.18.xxx.xxx

2023-05-02 12:41:49 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: XE6UQ-16XUX-3EAGH-INKEQ-VZGQF-SUZD4

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>